
Zápisy do mateřských škol pro školní rok 2024/2025 

 

Zápisy do všech mateřských škol zřízených městem Chrudim proběhnou ve čtvrtek 9. května 

2024 od 9 do 17 hodin a v pátek 10. května 2024 od 9 do 11 hodin. 

O přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání rozhoduje v souladu s § 165 odst. 2 písm. b) 

školského zákona ředitel mateřské školy na základě jím vyhlášených kritérií. O přijetí 

nerozhoduje datum a čas podání přihlášky, ale kritéria stanovená ředitelem školy. 

Přehled mateřských škol v Chrudimi:  

Mateřská škola, Chrudim 2, Dr. Jana Malíka 765 (www.msmalika.cz),  

Mateřská škola, Chrudim 3, U Stadionu 755 (www.msstadion.cz),  

Mateřská škola, Chrudim 3, Víta Nejedlého 769 (www.msvn.cz),  

Mateřská škola, Chrudim 2, Na Valech 693 (www.msvaly.cz),  

Mateřská škola, Chrudim 3, Sv. Čecha 345 (www.klicekksrdci.com),  

Mateřská škola, Chrudim 4, Strojařů 846 (www.msstrojaru.cz). 

Pro děti, které do 31. srpna 2024 dosáhnou pátého roku věku je předškolní vzdělávání 

povinné, a pokud zatím mateřskou školu nenavštěvují, je nutné je k předškolnímu 

vzdělávání přihlásit. 

Na základě Obecně závazné vyhlášky města Chrudim č. 4/2018 sdělujeme, že školský obvod 

všech mateřských škol tvoří celé území města Chrudim, takže rodiče si mohou sami zvolit, do 

které mateřské školy své dítě přihlásí. 

Prosíme, abyste se přihlásili pouze na jednu MŠ a vypsali, o kterou další MŠ máte zájem 

v případě, že na požadovanou (kam doručíte Žádost o přijetí) nebudete přijati.  

Bližší informace na webových stránkách mateřských škol. 

 

Zápisy do mateřských škol se týkají rovněž ukrajinských dětí. 

http://www.msmalika.cz/
http://www.msstadion.cz/
http://www.msvn.cz/
http://www.msvaly.cz/
http://www.klicekksrdci.com/
http://www.msstrojaru.cz/

